
ZAŽÍT ALEJ JINAK 
Petra Junková, 14 250 Kč 

Popis projektu: 

Výsadba jarních cibulovin kolem stromové aleje pro pěší vedoucí k vlakové zastávce Praha - Dolní Počernice. Cílem je nejen zkrášlení veřejného prostranství, ale také posílení sou-
sedských vztahů při společné výsadbě. Rádi bychom oslovili zejména širší veřejnost využívající alej při každodenní cestě do práce, školy nebo jen k procházkám po okolí. 
 
Využití projektu: 
Rádi bychom navázali na již dříve realizovanou sousedskou výsadbu cibulovin v předchozích dvou letech (2017 - 2018, „Zažít alej jinak“ a „Hostavické cibulkování“) a kladnou odezvu 
obyvatel žijících v blízkém okolí. 
 
V projektu vidíme tato pozitiva: 

Položkový rozpočet: 

Předpokládané náklady související s realizací projektu (předpokládané náklady vč. DPH) 

 

 
 

 

Položka Popis Počet kusů Cena za kus v Kč Cena celkem v Kč 

1 Bledule 100 20 2 000 

2 Snědek 50 11 550  

3 Sněženka 50 20 1 000 

4 Tulipány 600 7 4 200 

5 Narcisy 300 5 1 500 

6 Krokusy 50 20 1 000 

7 Ladoňky 50 8 400 

8 Sasanky 50 12 600 

9 Košíčky proti hlodavcům 300 10 3 000 

10 Výsadba (sousedská výpomoc)   0 

Údržba (nevyžaduje údržbu, kvete před začátkem období vegetace, která by neměla nijak omezovat údržbu aleje, neboť sečení trávy začíná  

až po jejím odkvětu 

0 

Celkové náklady související s realizací projektu 14 250 


